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2 października 2024

15. raz zakwitną “Pola Nadziei”. Inauguracja akcji w
regionie świętokrzyskim

Rusza kampania promocyjna projektu “Pola Nadziei 2024”. 15 akcja w
województwie świętokrzyskim, organizowana przez Caritas Diecezji Kieleckiej, ma
edukować i promować wszystkie działania, które umożliwiają funkcjonowanie i
finansowanie kieleckiego Hospicjum Caritas im. św. Matki Teresy z Kalkuty. To
także ukazywanie wartości pomocy, niesionej chorym i cierpiącym u kresu ich życia,
upowszechnianie wiedzy o opiece paliatywnej i potrzebach ludzi zmagających się z
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chorobą. W inauguracyjnej mszy świętej w Kielcach, spotkaniu oraz sadzeniu cebul
żonkili, które symbolizują akcję, uczestniczyła marszałek województwa Renata
Janik.  Marszałek objęła akcję “Pola Nadziei” honorowym patronatem. Gościem
uroczystości był także m.in. senator Krzysztof Słoń.

„Pola Nadziei” to międzynarodowy program wsparcia, którego zadaniem jest pozyskiwanie
środków na funkcjonowanie hospicjum, ale także szerzenie idei hospicyjnej, propagowanie
bezinteresownej pomocy dla bliźniego w potrzebie, zwiększanie świadomości społecznej
dotyczącej potrzeb fizycznych, psychicznych i duchowych osób chorych i cierpiących.

Co roku do prac w hospicjum, ale też do organizowania i prowadzenia kwest, marszów,
konkursów, różnorakich form aktywności fizycznej promujących ideę hospicyjną, koncertów,
konkursów i spotkań włączają się uczniowie ze szkolnych kół Caritas, działacze z parafii, a
także osoby prywatne i instytucje publiczne. Idea jest istotna i ważna – uwrażliwiać na
potrzeby człowieka cierpiącego, ułatwiać kontakt z innych człowiekiem, chorowanie w
godnych warunkach, pomoc z ostatnim etapie życia, wspierać rodziny chorych.

– To budujące, że w ramach kampanii „Pola Nadziei” możemy nie tylko
propagować ideę hospicyjną, ale także budować świadomość na temat potrzeb
osób terminalnie chorych – powiedziała marszałek Renata Janik. – Naszym
celem jest nie tylko zbieranie funduszy, ale także edukacja społeczeństwa w
zakresie opieki paliatywnej. Każda rozmowa, każdy uśmiech i każda chwila
spędzona z drugim człowiekiem mogą przynieść ulgę i nadzieję. Wierzę, że ta
edycja kampanii przyniesie jeszcze więcej inspirujących działań, które połączą
nas w walce o lepsze jutro dla pacjentów hospicyjnych.

W środę 2 października w kościele p.w. św. Franciszka z Asyżu odbyła się uroczysta msza
św., która zainaugurowała akcję “Pól Nadziei 2024”. W modlitwie i spotkaniu wzięła udział
marszałek województwa Renata Janik. Marszałek uczestniczyła również symbolicznym
sadzeniu cebul kwiatów, które od lat symbolizują pomoc dla hospicjum – żonkili. Cebulki
kwiatowe wiosną zakwitną na zieleńcu przy ul. Warszawskiej, w pobliżu kościoła p.w. św.
Franciszka z Asyżu.

Szczegóły związane z akcją i z działalnością kieleckiego Hospicjum Caritas im. św. Matki
Teresy z Kalkuty dostępne są na stronie hospicjum.kielce.caritas.pl

http://hospicjum.kielce.caritas.pl
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